Wspomnienia z mojego życia. Przygotowali do druku Michał
Janik i Feliks Kopera, Kraków, 1933. Nakładem Gminy stoł. król. miasta Krakowa,
przy użyciu zapisu ś.p. W acława Lasockiego Tom. I. W kraju. Str. 495 Tom II. Na
Syberii. Str. 362.

Spis rzeczy temu II-ego: Rozdział I. Wyjazd na Syberię dnia 2/14 września 1863
roku. Podróż etapami i pocztą włościańską do Tobolska. Rozdział II. Pobyt w Tobol-
sku. Ciężka choroba tony. Parostatkiem do Tomska i powtórna -choroba żony. W ładze
zniewalają do przyśpieszenia wyjazdu. Przybycie do Irkucka. Przeznaczenie nas do
ciężkich robót w Uso-liu. Rozdział III.